КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.02..2008 г.                                          д. Красная                                           № 4

О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов

Красненского сельского Совета

«О бюджете Красненского сельсовета на 2008 год»

 № 11 от 28 декабря 2007 года

Заслушав выступление гл.бухгалтера Чирковой Н.С. Красненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета на 1 квартал 2008 г.

КБК 18210904050101000110 на сумму 123791,15 руб.
КБК 18210904050102000110 на сумму 8075,31 руб.
КБК 18210904050103000110 на сумму 24758,23 руб.

Итого: 156625,41 руб.

2. Увеличить расходную часть бюджета на 1 квартал 2008 г.
КБК 80601040020460500 226 на сумму 61500 руб.

КБК 80601040020460500 340 на сумму 27840,80 руб.

КБК 80601040020460500 310 на сумму 30000 руб.

КБК 80608014409900001 222 на сумму 12740 руб.

КБК 80608014409900001 290 на сумму 9626,49 руб.

КБК 80608014409900001 340 на сумму 10572,80 руб.

КБК 80605036000100500 223 на сумму 4345,32 руб.

Итого: 156625,41 руб.

3. Увеличить лимиты на февраль

КБК 80601040020460500 340 на 27840,80 руб.

КБК 80608014409900001 340 на 10572,80 руб.

КБК 80605036000100500 223 на 4345,32 руб.

Итого: 42758,92 руб.

Глава сельсовета                                                           А.И.Глазков